[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123

DECRETO Nº 132/2020

                                                 SÚMULA: Dispõe sobre prorrogação de PSS – Processo Seletivo Simplificado.

                                                 A Comissão organizadora do PSS – Processo Seletivo Simplificado, usando das suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA

                                                Art. 1º - Fica prorrogado por mais 01 (um) ano a validade do PSS – Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019 para contratações temporárias para o cargo de Psicólogo.

                                               Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                              Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 10 dias do mês de novembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA

[image: image2.bmp]_1049381568